КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛКОМОБРАЗОВАНИЯ)

ПРИКАЗ
_______04.02.2022_______                                                                             № __83___

Волгоград

Об утверждении перечня образовательных организаций Волгоградской области,
реализующих программы дополнительного образования детей, в которых будут
.              созданы новые места дополнительного образования детей в 2022 году

В рамках реализации Комплекса мер ("дорожной карты") по созданию новых

мест дополнительного образования детей в Волгоградской области, утвержденного

постановлением Администрации Волгоградской области от 15 октября 2020 г.

№ 626-п "О концепции мероприятия регионального проекта "Успех каждого

ребенка", обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов

федерального проекта "Успех каждого ребенка" национального проекта

"Образование", по созданию новых мест в образовательных организациях

различных типов для реализации дополнительных общеразвивающих программ всех

направленностей в Волгоградской области в 2022-2023 годах", п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень образовательных организаций

Волгоградской области, реализующих программы дополнительного образования

детей, в которых будут созданы новые места дополнительного образования детей

в 2022 году.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета           Л.М.Савина